



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ACTON Holding II ApS

Torbenfeldvej 3, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 28 30 43 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

Thomas Meldgaard Davidsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACTON Holding II ApS Torbenfeldvej 3 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 28 30 43 90
	Stiftet: 21. december 2004
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Meldgaard Davidsen, Direktør Palle Meldgaard Davidsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Acton A/S, Vallensbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i aktier samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.371</b>	<b>-9.115</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-144.488	77.677
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.117</b>	<b>68.562</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.117</b>	<b>68.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-144.488	77.677
Overføres til overført resultat	2.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.117</b>	<b>68.562</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.293.757</u>	<u>1.915.468</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.293.757</u>	<u>1.915.468</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.293.757</u></b>	<b><u>1.915.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>95.049</u>	<u>102.904</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.049</u></b>	<b><u>102.904</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.388.806</u></b>	<b><u>2.018.372</u></b>



## Balance 31. december

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	615.257	236.968
3 Overført resultat	1.642.049	1.639.678
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.382.306</b>	<b>2.001.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.500	16.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	16.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.500</b>	<b>16.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.388.806</b>	<b>2.018.372</b>



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.678.500	1.678.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.678.500</b>	<b>1.678.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	236.968	159.291
Korrektion af tidligere opskrivninger	321	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-144.809	77.677
Andre kapitalbevægelser	522.777	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>615.257</b>	<b>236.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.293.757</b>	<b>1.915.468</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ACTON Holding II ApS kr.
Acton A/S, Vallensbæk	30 %	7.645.858	-482.696	2.293.757



**3. Egenkapital**

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	236.968	1.639.678	2.001.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.488	2.371	-142.117
Andre kapitalbevægelser	0	522.777	0	522.777
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>615.257</b>	<b>1.642.049</b>	<b>2.382.306</b>


